

EV Medico ApS
Industrivej 11, Tranebjerg, 8305 Samsø

CVR-nr. 38 30 86 10

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Kristian Schjødt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EV Medico ApS Industrivej 11 Tranebjerg 8305 Samsø Telefon: 87 92 12 10 Hjemmeside: exam-vision.com CVR-nr.: 38 30 86 10 Stiftet: 31. december 2016 Hjemsted: Samsø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Schjødt Jensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Langgade 43, Tranebjerg, 8305 Samsø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 8. februar 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af Lupbriller og LED lys til medicobranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -611 t.kr. mod -309 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end halvdelen af den oprindelige virksomhedskapital på nom. 50 t.kr., hvorfor selskabet omfattes af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil blive retableret ved overskudsgivende aktiviteter i de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets nuværende finansiering opretholdes tillige med, at selskabets forventninger til 2018/19 realiseres. Ledelsen har ingen indikationer af, at dette ikke skulle være tilfældet, og regnskabet aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>31/12 2016 - 30/9 2017</u>
Bruttofortjeneste	142.430	-8.705
2 Personaleomkostninger	-665.630	-384.111
Driftsresultat	-523.200	-392.816
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.146	-750
Resultat før skat	-526.346	-393.566
Skat af årets resultat	-84.991	84.991
Årets resultat	-611.337	-308.575
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-611.337	-308.575
Disponeret i alt	-611.337	-308.575

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.328	63.000
Udsudte skatteaktiver	0	84.991
Andre tilgodehavender	0	8.154
Tilgodehavender i alt	<u>217.328</u>	<u>156.145</u>
Likvide beholdninger	<u>18.750</u>	<u>8.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.078</u>	<u>164.352</u>
Aktiver i alt	<u>236.078</u>	<u>164.352</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-919.912	-308.575
Egenkapital i alt	-869.912	-258.575
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.306	160.575
Gæld til associerede virksomheder	568.383	188.789
Anden gæld	86.301	73.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.990	422.927
Gældsforpligtelser i alt	1.105.990	422.927
Passiver i alt	236.078	164.352
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	31/12 2016 - 30/9 2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har sikret den nødvendige finansiering af det kommende års drift, idet selskabets ejerkreds har givet tilsagn om at finansiere den løbende drift og opretholde de stillede kreditfaciliteter.		
Regnskabet er derfor udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	557.174	319.440
Pensioner	85.800	45.016
Andre omkostninger til social sikring	3.124	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	19.532	17.667
	665.630	384.111
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.082	750
Andre finansielle omkostninger	64	0
	3.146	750
	30/9 2018	30/9 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-308.575	0
Årets overførte overskud eller underskud	-611.337	-308.575
	-919.912	-308.575

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 201 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf inden for en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-08 14:07:20Z

NEM ID 

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-10 13:45:15Z

NEM ID 

Kristian Schjødt Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-951493753268

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-02-11 13:19:38Z

NEM ID 

Kristian Schjødt Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-951493753268

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-02-11 13:19:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2GAPE-3T3TD-3ASE8-H1SAO-BP5BG-EBAX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>